
Construcciones de obras de uso publico (FONACIDE)

ACISEC

Adquisicion de maquinarias, equipos y herramientas en gral.

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 55,44%

 58,33%

 100%

 1.400.172.885

 84.000.000

 580.000.000

 883.901.729

 84.000.000

 0

500.520.520.30.003

800.830.836.03.30.001.

500.530.530.30.001

 776.200.466

 48.998.464

 580.000.000

 516.271.156

 0

 580.000.000

 623.972.419

 35.001.536

 0
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Aporte Jubilatorio del Empleador

Becas

Bienes de consumo de oficinas e Insumos

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 76,12%

 37,33%

 48,90%

 188.044.474

 60.000.000

 40.000.000

 188.044.474

 60.000.000

 40.000.000

100.130.134.30.001.

800.840.841.30.001.

300.340.340.30.001.

 143.136.230

 22.400.000

 19.559.400

 0

 0

 0

 44.908.244

 37.600.000

 20.440.600
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Calcomanias e insumos para Registros

Consejo de Desarrollo

Gastos de Representación

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 99,30%

 60,35%

 58,33%

 70.000.000

 295.000.000

 45.600.000

 70.000.000

 295.000.000

 45.600.000

400.490.499.30.001

800.830.836.05.30.001.

100.110.113.30.001.

 69.507.000

 178.033.902

 26.600.000

 0

 0

 0

 493.000

 116.966.098

 19.000.000
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Gastos por servicios de aseo, mantenimiento y reparacion

Honorarios Profesionales

Jornales

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 36,88%

 79,01%

 58,14%

 145.000.000

 301.956.126

 760.950.372

 120.000.000

 301.956.126

 760.950.372

200.240.240.30.001.

100.140.145.30.001.

100.140.144.30.001.

 53.470.776

 238.568.651

 442.417.016

 25.000.000

 0

 0

 91.529.224

 63.387.475

 318.533.356
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Otras Transferencias Corrientes del Sector Publico Privado

Otros bienes de consumo

Otros Servicios en General

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 57,69%

 88,04%

 58,89%

 403.322.573

 70.000.000

 50.000.000

 353.322.573

 40.000.000

 70.000.000

800.830.836.04.30.001.

300.390.390.30.001.

200.280.280.30.001.

 232.663.762

 61.627.428

 29.442.701

 50.000.000

 30.000.000

-20.000.000

 170.658.811

 8.372.572

 20.557.299
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Pasajes y Viaticos

Piedra,Arcilla,Cerámica, Arena y sus Productos

Productos Alimenticios

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 6,33%

 28,79%

 33,54%

 6.000.000

 10.000.000

 21.200.000

 10.000.000

 10.000.000

 10.000.000

200.230.230.30.001.

400.420.422.30.001

300.310.310.30.001.

 380.000

 2.879.400

 7.110.025

-4.000.000

 0

 11.200.000

 5.620.000

 7.120.600

 14.089.975
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Productos de papel, carton e impresos

Remuneracion Extraordinaria

Servicios Basicos

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 68,62%

 40,56%

 53,71%

 17.000.000

 10.000.000

 134.257.330

 17.000.000

 20.000.000

 124.257.330

300.330.330.30.001.

100.120.123.30.001.

200.210.210.30.001.

 11.665.600

 4.055.900

 72.114.484

 0

-10.000.000

 10.000.000
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 5.944.100

 62.142.846
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Servicios Tecnicos y Profesionales

Servicios Tecnicos y Profesionales de Informatica y Sist.Comp.

Subsidio y Asistencia Social a Personal y Familias del Sector Privado

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 41,55%

 51,70%

 97,74%

 125.000.000

 16.500.000

 42.000.000

 125.000.000

 16.500.000

 42.000.000

200.260.260.30.001.

200.260.261.30.001.

800.840.846.30.001.

 51.934.990

 8.530.000

 41.048.853

 0

 0

 0

 73.065.010
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 951.147
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Sueldos

Transferencias al Consejo de Salud

Transferencias al Consejo Distrital de Educación

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 56,17%

 30,3%

 49,37%

 610.134.948

 100.000.000

 100.000.000

 610.134.948

 100.000.000

 100.000.000

100.110.111.30.001.

800.870.874.06.30.001

800.870.874.02.30.001

 342.707.554

 30.300.000

 49.369.500

 0

 0

 0

 267.427.394

 69.700.000

 50.630.500
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Dietas

Honorarios Profesionales

Sueldos

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 53,85%

 31,51%

 56,98%

 507.000.000

 74.722.638

 33.756.588

 507.000.000

 74.722.638

 33.756.588

100.110.112.30.001.

100.140.145.30.001.

100.110.111.30.001.

 273.000.000

 23.541.456

 19.235.038

 0

 0

 0

 234.000.000

 51.181.182

 14.521.550
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Adquisicion de maquinarias, equipos y herramientas en gral (Royalties)

Combustibles y Lubricantes (Royalties)

Construcciones de obras de uso Institucional (Royalties)

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 21,05%

 33,56%

 99,98%

 380.000.000

 209.000.000

 299.061.137

 0

 50.000.000

 219.061.137

500.530.530.30.011

300.360.360.30.011.

500.520.522.30.011

 80.000.000

 70.149.592

 299.006.283
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 159.000.000

 80.000.000

 300.000.000

 138.850.408

 54.854
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Honorarios Profesionales (Royalties)

Jornales (Royalties)

RUBRO:

RUBRO:

 66,10%

 47,01%

 139.902.413

 364.265.513

 139.902.413

 364.265.513

100.140.145.30.011.

100.140.144.30.011.

 92.481.011

 171.237.842

 0

 0

 47.421.402

 193.027.671
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